

**Flyangrep.** Britiske bombefly angrep i natt Nordvesttyskland og Norditalia. Særlig var angrepet over Tyskland i stor målestokk. Bl. a. ble industriområder i Ruhr angrepet. Dessuten ble de tyskokkuperte dokkene i Le Havre, Frankrike og Nederland angrepet. 11 britiske fly saknes. Ingen fly savnes fra angrepet over Norditalia. Disse nattangrep kom like etter kraftige dagangrep bl.a. mot jernbanetokter i Frankrike. Fra disse dagangrep kom 13 britiske jagere ikke tilbake. - Det britiske flyvåpens økede aktivitet i vest har tvunget Hitler til å trekke fly tilbake fra andre fronter. En stor mengde tyske fly har måttet settes inn i Middelhavet for å beskytte de tysk-italienske sambandslinjer til Libya, og for angrepene på Malta.

**Russland.** Det meldes om store tap for det tyske flyvåpen. På tre dager ble 500 tyske fly skutt ned, altså gjennomsnittlig 100 pr. dag. De siste meldinger fra Kuibysjev viser at det tyske luftvåpen har gått inn for større aktivitet. De har foretatt et angrep på Luransk med 15 Junkermaskiner beskyttet av 13 jagerfly. De russiske flygere som var tallmessig underlegne tok opp kampen og angrepet ble slått tilbake. Det meldes om ny fremgang for russerne omkring Leningrad, hvor de har erobret flere punkter i tyskernes omhyggelig planlagte forsvarssystem. Initiativet er fremdeles hos russerne. 12 tyske motangrep er slått tilbake i Donetsområdet. På denne fronten har Hitler sett seg nødt til å kaste inn store reserver for å styrke motstanden hos den 16de og 17de arme. På Leningradfronten er 2.000 tyskere drept på to dager.

**Det fjerne østen.** I Bruma har japanerne satt igang et kraftig angrep mellom Promo og Mandalay. I Sittangdalen kjemper kineserne hårdnakket. Chang Kai Chek er kommet tilbake til Chungking fra Burma hvor han har hatt viktige konferanser med den allierte overledelse. Corregidor har vært angrepet 12 ganger på 24 timer. Angrepet ble foretatt fra batterier på Bataanhalvøya og manillabukta. Allierte fly hadde en fulltreffer mot et japansk skip i havna ved Raboul. En stor mengde indiske soldater kjemper i dag i Burma.

**Libya.** Etter at de to tyske og italienske kolonner har trukket seg tilbake, har det bare vært en del patruljevirkosomhet i Libya. Britiske bombefly angrep mål på Kreta og i Libya. 5 tyske fly ble skutt ned.

**England.** Storbritannia alone lager nå like mange fly som Tyskland og i løpet 5 måneder vil den britiske flyproduksjon være like stor som den tyske, italienske og japanske tilsammen, og engelskmennene kan gå over fra defensiven til offensiven.

**Norge.** Etter meldinger i svenske aviser er Vestfjorden sperret. Ingen får lov til å forlate distriktet og ingen utenfra får komme inn. En antar det henger sammen med tyskernes arbeid med utbyggingen av sine forsvarsverk. Churchill har opplyst at Lord Louis Mountbatton er blitt utnevnt til sjef for de kombinerte operasjoner etter admiral Sir Roger Kees.

**Tyskland.** En Berlinmelding som er kommet over Zürich gir interessante opplysninger om de tyske ubåter bygget ved Deschimarsskibverftene. Disse ubåter er bygget i tre kategorier. Av første kategori er halvparten senket, av andre kategori 5 og av siste kategori er nesten alle forsvunnet. Grunnen til dette nedslående resultat er at det er blitt senket mange flere ubåter enn man hadde tenkt seg, og dessuten at ubåtene er dårlig bygget. Ubåtene fra Deschimarverftene har et dårlig ord på seg og er lite populære blant de tyske marinesfolk.

**Frankrike.** 5 franskmenn til er blitt skutt som repressalier for mordet på en tysker, og flere vil bli skutt hvis ikke den skyldige melder seg innen 17. april.

- Hitler har forbudt alle kirkenøter inntil slutningen av mai, for på den måten å kneble de tyske biskoper. De katolske biskoper pleier å samles i mai og en ventet at de i år ville sende ut et hyrdebrev til alle katolske kirker etter møtet for å protestere mot Hitlers forfølgelse av kirken. Ved sitt forbud har Hitler unngått den protest som var ventet.

- Det meldes at en tysk kirkekomisjon ventes til Norge for å søke å løse kirkestriden. Prestene er imidlertid ikke innstilt på noe kompromiss. Kirkefronten er gått styrket ut av den første prøve.

- Ifølge svenske aviser er foruten prof. Seip og Arnulf Øverland, også Einar Gerhardsen og Rolf Hofmo sendt til Tyskland. Redaktør Einar Skavlan i Dagbladet er blitt arrestert.